
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 380104/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Kristýna Ouvínová
Datum narození: 23.05.1993
Identifikační číslo studenta: 66494001

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační číslo studia: 380104

Název práce: Právní režim pozemků pro výstavbu
Pracoviště práce: Katedra práva životního prostředí
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Karolina Žákovská, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Martina Franková, Ph.D.

Datum obhajoby : 24.04.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Po zahájení obhajoby se diplomantka souhlasně vyjádřila k

posudkům a odpověděla na otázky z posudků: 
1)Jaké nejdůležitější změny v právní úpravě přinesla novela
stavebního zákona ve vztahu k posuzování vlivu na životní prostředí.
2)Zhodnoťte novou právní úpravu prokazování soukromoprávního
titulu k realizaci stavby na pozemku pro účely řízení podle
stavebního zákona. Jaké jsou klady a zápory této právní úpravy?
3)Autorka na str. 86 tvrdí, že na právo stavby „je kladen větší důraz,
než odpovídá jeho
významu, jelikož není institutem nepostradatelným a lze ho nahradit
i služebností či
obligačním vztahem“. Prosím autorku o provedení stručného
srovnání těchto institutů a
jejich výhod a nevýhod z hlediska osoby, která chce realizovat
stavbu na cizím pozemku.
4)Jakou nejvýznamnější změnu přinesla novela stavebního zákona
provedená zákonem
č. 225/2017 Sb. z hlediska plánované výstavby obchodního centra
Rotonda
v Hodkovicích nad Mohelkou?

U obhajoby diplomantka prokázala velmi dobré znalosti. 

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.
(přítomen)

............................

Kristýna Ouvínová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 380104/.....

Členové komise: JUDr. Martina Franková, Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. Karolina Žákovská, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kristýna Ouvínová

http://www.tcpdf.org

